11 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Terça-feira, 20 de Setembro de 2022

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o RESULTADO
DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Edital nº 01/2022, conforme segue:

Inscrição NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO

6003
ALINE	GRACIELE	GOMES	DE
LIMA COSTA

Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I DEFERIDO

6004
ALINE	GRACIELE	GOMES	DE
LIMA COSTA Professor Adj. II - Arte DEFERIDO

6095 ALINE MORETTO FABIANI
Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6151 ALINE SABEL Professor Adj. II -  Ed. Especial INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6152 ALINE SABEL
Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6237 ALINE SABEL Professor Adj. II - Arte INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6216
ANA	PAULA	FERREIRA	DA
SILVA FITTIPALDI

Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6252 CARINA LOPES Professor Adj. II -  Ed. Especial INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6090 DAIANA A MOREIRA
Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6091 DAIANA A MOREIRA Professor Adj. II -  Ed. Especial INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6231
GABRIELLA	FERNANDA
AZZOLINI	ROCHA

Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6230 JOSY CARLA DOS SANTOS Professor Adj. II - Geografia DEFERIDO

6244
LARISSA	MARIA	MARQUES	DE
CAMARGO

Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6044 Letícia Camargo Estevo
Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6045 Letícia Camargo Estevo Professor Adj. II -  Ed. Especial INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6228 LÍGIA	DE	MATTOS	SILVA
Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6229 LÍGIA	DE	MATTOS	SILVA Professor Adj. II -  Ed. Especial INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6026
LUIZ	FERNANDO	TEIXEIRA	DE
BRITO Professor Adj. II - Ed. Física INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6084 TATIANE DE MELLO ANDRADE
Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6221
VÂNIA	REGINA	FERNANDES
DOS SANTOS FIRMINO

Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

6150
VITÓRIA	MARQUES	DOS
SANTOS

Professor Adj. I - Ed. Inf. E Fund.
I INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura, realizando
o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

Ourinhos, 20 de setembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito